
Uchwała Nr V/30/11

Rady Gminy Somianka
  z dnia 9 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia
23 grudnia 1999 r.  o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 110, poz. 1255 z późn. zm.), rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala  się  dietę  dla  radnych  Rady  Gminy  za  udział  w  sesji  Rady  Gminy  lub 
posiedzeniach stałych komisji Rady Gminy w wysokości 200 zł.   (słownie: dwieście 
złotych) za jedno posiedzenie.

2. Dieta  przysługuje  osobie  będącej  członkiem  danej  komisji  i  biorącej  udział
w posiedzeniu bądź sesji lecz nie więcej niż za jedno posiedzenie w danym dniu.

3. Radnym Rady Gminy, pełniącym jednocześnie funkcję sołtysa – za udział w sesji Rady 
Gminy, przysługuje jedna dieta w wysokości ustalonej dla radnych.

4. Komisje doraźne pracują bez wynagrodzenia.

§ 2

Traci  moc  uchwała   Nr  IV/19/2006  Rady Gminy Somianka  z  dnia  29  grudnia  2006 r.
w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   
 Przewodniczący

                 Rady Gminy   
  

                  /-/ Krzysztof Jan Rakowski


